



Rogowiec, dn. 05.06.2025 r.

**OGŁOSZENIE
O SPRZEDAŻY MATERIAŁÓW**

Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Instalacyjnej 2, w Rogowcu (97-427) informuje o sprzedaży składników majątku w drodze przetargu nieograniczonego.

Wykaz w/w materiałów znajduje się w Załączniku nr 1 - Specyfikacja materiałów.

Istnieje możliwość oględzin w/w materiałów po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym tel. 693 364 137

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie www.es-k.pl

Kontakt w sprawie przetargu: anna.piekarska@es-k.pl

Oferty należy złożyć w sekretariacie Spółki Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o. lub przesłać pocztą na adres: Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o. ul. Instalacyjna 2, 97-427 Rogowiec.

Rozpatrzeniu będą podlegały oferty dostarczone w zamkniętych kopertach z napisem:

„OFERTA – postępowanie – sprzedaż materiałów zalegających z magazynu”

Termin składania ofert upływa dnia 23.06.2025 r. o godzinie 14:00.

Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 2 do ogłoszenia** i zawierać:

- **oświadczenie**, że oferent zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu oraz akceptuje sposób i warunki przetargu podane w ogłoszeniu, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 3 do ogłoszenia**.
 - **potwierdzenie wniesienia wadium**.
1. Oferta powinna być napisana w języku polskim, podpisana przez Oferenta lub upoważnionego przedstawiciela Oferenta w sposób umożliwiający identyfikację podpisu. Upoważnienie do podpisania oferty winno być dołączone do oferty wraz z dokumentami potwierdzającymi właściwą reprezentację mocodawcy.
 2. Każdy z Oferentów może złożyć tylko jedną ofertę w jednym egzemplarzu. **Dopuszcza się składania ofert częściowych na dowolnie wybrane pozycje.**
 3. Zamiana lub wycofanie oferty dokonane przez Oferenta jest skuteczne wówczas, gdy nastąpi w formie pisemnej i zostanie złożone przed upływem terminu składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu powinno być opakowane w kopertę i zaadresowane w ten sam sposób, co oferta oraz opatrzone opisem „zamiana” lub „wycofanie”.
 4. **Warunkiem** przystąpienia przez Oferenta do przetargu jest wniesienie **WADIUM**.

Wadium należy wnieść w terminie przed upływem terminu składania ofert, w formie pieniężnej przelewem na rachunek PKO BP S.A. 23 1440 1257 0000 0000 0192 3153 w kwocie wskazanej w tabeli. W tytule przelewu prosimy umieścić: wadium i nr. pozycji.

W przypadku wpłaty wadium w placówce bankowej bądź pocztowej należy padać numer rachunku, na który zostanie zwrócone wadium w przypadku oferty niewybranej lub odrzuconej.

Wadium złożone przez Oferentów, których Oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone; zostanie zwrócone najpóźniej po upływie 7 dni roboczych po dokonaniu wyboru Oferty;

Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zachowane na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, którego ofertę wybrano uchyla się od zapłaty lub zawarcia umowy.

5. Termin związania oferta wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
6. W przypadku przedłużenia okresu związania Ofertą, Oferenci zobowiązani są do przedłużenia okresu ważności wadium lub wniesienia nowego wadium na przedłużony okres związania Ofertą.

Oferta zostanie odrzucona jeżeli:

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub gdy nie wniesiono wymaganego wadium,

- nie zawiera informacji, takich jak: imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, oferowaną cenę, oświadczenia Oferenta **Załącznik nr 2**,
- Oferent nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej,
- pomimo pisemnego wezwania Oferta nie zawiera wymaganego oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu albo informacji wymaganych przez Organizatora Postępowania wymienionych w Ogłoszeniu;
- jest ona nieważna na gruncie obowiązujących przepisów prawa.

Komisja Przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę spośród Ofert niepodlegających odrzuceniu, informując Oferenta, że jego oferta była najkorzystniejsza, a jej przyjęcie nastąpi po zatwierdzeniu protokołu z postępowania zbycia składnika majątku przez Osobę Uprawnioną po stronie zbywającego.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest do zapłaty i odbioru przedmiotu sprzedaży w terminie 10 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu. W razie niezachowania terminu 10 dniowego przez Oferenta Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o. ma prawo dokonać wyboru oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej „RODO”) informujemy, że komunikat dot. przetwarzania danych osobowych, dostępny jest na stronie internetowej https://www.es-k.pl/32/Ochrona_danych_osobowych. Oferenci zobowiązani są do zapoznania się z treścią tego komunikatu.

Energoserwis Kleszczów sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady, a w przypadku gdy kupującym jest konsument odpowiedzialność z tytułu rękojmi ogranicza się do roku od dnia wydania rzeczy kupującemu (art. 568 k.c.)

Energoserwis Kleszczów sp. z o.o. przysługuje prawo odstąpienia w całości lub części od postępowania zbycia na każdym etapie bez podania przyczyn.

Energoserwis Kleszczów sp. z o.o. zastrzega prawo do przeprowadzenia licytacji ustnej po złożeniu ofert przez Oferentów.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Specyfikacja materiałów

Załącznik nr 2 – Formularz Ofertowy



Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o.

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Specyfikacja materiałów

Lp	INDEKS	Nazwa Materiału	Ilość	J.m	Cena jedn.	Cena wywoławcza netto (bez podatku VAT)	Data zakupu
1	M31-03-01-01003	kabel YKYFty 3 X 240/50 6/6KV	55	m	278,90 zł	15 339,50 zł	29.08.2018
2	M31-03-01-00707	kabel YHKXS 3 x 95/50 mm2, 6/10 kV	84	m	150,95 zł	12 679,80 zł	02.03.2017
3	M31-03-01-00956	KABEL YKYy 3 X 95/50 6/6KV	57	m	121,10 zł	6 902,70 zł	24.05.2018
4	M31-03-01-00686	kabel YAKY 3 x 240SM/50 6/6kV	108,5	m	66,59 zł	7 225,02 zł	04.10.2016
5	M31-04-13-00012	WEIDMULLER - ZŁĄCZKA WDU 2,5 BEŻOWA nr.kat. 1020000000	6000	szt	1,04 zł	6 240,00 zł	10.11.2015
6	M31-03-01-00706	kabel YHKXS 3 x 95/50 mm2, 6/10 kV	35	m	150,95 zł	5 283,25 zł	01.03.2017
7	M31-03-02-00484	KABEL ZW-(NV)OTKtsdD 228J 19 X 12 1.8 ECA	0,118	km	20 733,33 zł	2 446,53 zł	02.02.2022
8	M31-03-01-01510	Kabel bezhalogenowy N2XH-O 1 x 120 0,6/1kV B2ca	64	m	54,18 zł	3 467,52 zł	07.09.2023
9	M31-04-14-00901	Wspornik fajkowy WFC/WFC0100	422	szt	7,87 zł	3 321,14 zł	15.02.2023
10	M31-06-28-00371	Wyłącznik mocy NZM N1-80 nr 259084	7	szt	355,00 zł	2 500,00 zł	19.10.2015
11	M31-03-01-01262	Kabel NSHTOU 12G1.5 0.6/1kV	55	m	40,67 zł	2 236,85 zł	25.06.2020
12	M31-03-01-00460	KABEL LiYCY14 x 0,75 mm	480	m	4,54 zł	2 179,20 zł	27.10.2015
13	M31-03-01-01327	Przewód H07RN-F 4 X16 450/750V	50	m	37,57 zł	1 878,50 zł	07.09.2023
14	M31-03-01-00700	Kabel XRUHAKXS 1x120/50, 12/20kV	61	m	23,33 zł	1 423,13 zł	29.11.2016
15	M31-06-28-00665	WYŁĄCZNIK KOMPAKTOWY XT3N 250 TMD 250-2500 3P F F	2	szt	1 196,90 zł	2 393,80 zł	31.10.2018
16	M31-03-01-00472	KABEL YnKSLYekw-Nr 10 x 0,75 mm	434	m	3,04 zł	1 319,36 zł	28.10.2015
17	M31-03-02-00105	PRZEWÓD OLFLEX FD Classic 18 X 1,5 mm2	98	m	15,53 zł	1 521,94 zł	26.02.2014
18	M3131-13-001	KABEL YKSYFTZNY 7 X 2,5MM2 0,6/1KV	129	m	8,65 zł	1 115,85 zł	17.07.2013
19	M31-03-01-00467	KABEL YnKSLYekw 14 x 0,75 mm	236	m	4,30 zł	1 014,80 zł	30.10.2015
20	M31-03-01-00054	KABEL YvKSLYekw 24 X 1MM2 300/500V	99	m	9,98 zł	988,02 zł	17.02.2014



Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o.

21	M31-03-01-00476	KABEL YnKSLYekw-Nr 32 x 0,75mm 300/500V	72	m	11,47 zł	825,84 zł	30.10.2015
22	M31-03-01-00930	kabel YnKSYFty 24 x 2.5 0.6/1 KV	31	m	24,74 zł	766,94 zł	07.03.2018
23	M31-03-01-00309	KABEL YvKSLYekw Nr 16 X 1 300/500V	73	m	10,15 zł	740,95 zł	07.07.2014
24	M31-03-01-00473	KABEL YnKSLYekw-Nr 20 x 0,75mm 0,6/1kV	100,5	m	5,51 zł	553,56 zł	17.06.2016
25	M31-03-02-00295	kabel ICA-Y(St)Y 3x2x0,5mm	114	m	4,63 zł	527,82 zł	21.04.2017
26	M31-04-07-00691	RURA OSŁONOWA DVK232- KOLOR CZERWONY	114	m	27,95 zł	3 186,30 zł	02.08.2018
27	M31-04-07-00692	MUFA KABLOWA 6/10 I 8.7/15 KV 17GTS1.240 GPHA-59010	15	szt	195,98 zł	2 939,70 zł	30.07.2018
28	M31-06-34-01052	Wentylator wyciągowy WDS -25 1420 obr/min.(ST) 230V wylot poziomy 0,245 kW	2	szt	1 335,00 zł	2 670,00 zł	21.09.2020
29	M31-06-14-00013	Przełącznik PLC-RSC-230UC/21 PHOENIX CONTACT 2966207	27	szt	48,00 zł	1 296,00 zł	30.10.2015
30	M31-06-11-00028	ogranicznik przepięć KL. C ,TYP DEHNGUARD DGM TNS275, 275 V,1.25 KV	5	szt	255,00 zł	1 275,00 zł	16.11.2018
31	M31-06-20-00009	Regulator temp. z wejściem termometrowym Pt 100 na szynę DIN , typ SCD213E3/B	4	szt	269,70 zł	1 078,80 zł	10.01.2019
32	M31-04-14-00413	gniazdo GZ2 do przełączników R2M + obejma GZ21060 + zaczepty GZ21111	81	szt	12,51 zł	1 013,31 zł	18.04.2016
33	M31-02-04-00080	LAMPA LEDPIPE 1 520 LED 840 800lm 16W IP65 DRV	2	szt	481,25 zł	962,50 zł	25.10.2019
34	M31-04-12-00279	ZACISK AL ZAPRASOWYWANY DO UZIEMIACZY PRZENOŚNYCH DO PRZEWODU AFL-6 120	9	szt	94,78 zł	853,02 zł	25.09.2018
35	M31-04-14-00411	Przełącznik pomocniczy R2M 2p 230 VAC RELPOL nr R2M-2012-23- 5230	50	szt	15,46 zł	773,00 zł	07.04.2016
36	M31-06-14-00152	Przełącznik PLC-RSC- 24UC/21AU; Phoenix-Contact; nr.kat.2966278	18	szt	33,88 zł	609,84 zł	26.10.2015
37	M31-06-34-00573	Puszki łączeniowe seria 8118 8118/111-503 Ase/Stahl	3	szt	200,15 zł	600,45 zł	25.02.2016
38	M31-07-04-00097	OBUDOWA ZŁĄCZA KONTROLEGO DO GRUNTU 95000108 50.1	6	szt	89,83 zł	538,98 zł	23.10.2015
39	M31-01-01-00267	OPRAWA LEDPIPE 1 280 1 X ZŁĄCZE PRZYŁĄCZENIOWE I REGULOWANY UCHWYT MONTAŻOWY WERSJA KOŃCOWA	1	szt	451,61 zł	451,61 zł	06.03.2019
40	M31-04-12-00278	ZACISK AL ŚRUBOWY, ODGAŁĘŻNY DO PRZEWODU AFL-6 120	5	szt	81,82 zł	409,10 zł	25.09.2018



Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o.

41	M31-02-04-00081	LAMPA LEDPIPE 1 280 LED 840 400lm 8W IP65 DRV	1	szt	313,18 zł	313,18 zł	25.10.2019
42	M31-04-07-00295	Złączka do rur RHDPE 32 x 2,9	29	szt	9,18 zł	266,22 zł	04.03.2022
43	M31-04-12-00276	ZACISK AL/CU ZAPRASOWYWANO-ŚRUBOWY PROSTY DO PRZEWODU AFL-6 120	1	szt	226,65 zł	226,65 zł	25.09.2018
44	M31-04-07-00940	RURA OSŁONOWA DVK 160 KARB. NIEBIESKA	12	m	14,70 zł	176,40 zł	26.08.2022
45	M31-04-07-00690	RURA OCHRONNA DVK 1 60 NIEBIESKI	6	m	9,85 zł	59,10 zł	25.07.2018
46	M31-04-07-00026	ZŁĄCZKA PE 40	8	szt	6,87 zł	54,96 zł	20.08.2013
47	M31-04-07-00941	ZŁĄCZKA DO RUR DVR	10	szt	6,73 zł	67,30 zł	26.08.2022
48	M31-04-07-00243	Złączka do rur RHDPE 110, prosta z rowkiem na uszczelkę	10	szt	2,68 zł	26,80 zł	24.02.2015

Ww. materiały są odpadem poprodukcyjnym i w większości utraciły okres gwarancyjny producenta.

UWAGA!

W przypadku zwrotnego opakowania(bęben kablowy) będzie wystawiona dodatkowa faktura za opakowanie. Maksymalny czas na zwrotu bębnów wynosi 14 dni.